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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar tarafından

Anayasanın 98 ve İç Tüzüğün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını

arz ederim.

Nejla Ö'emir

Ağrı Milletvekili

İçinden geçtiğimiz derin ekonomik kriz ve kontrolsüz biçimde artan enflasyon koşullarında,

temel ihtiyaçlara ulaşım her geçen gün daha da zorlaşmaktadır.

Özellikle elektrik ve doğalgaz gibi yaşamın sürdürülebilirliği açısından zorunlu olan

hizmetlerde yapılan periyodik zamlar, yoksul ve dar gelirli kesimlerin yaşamını tehdit eder hale

gelmiştir.

1 Nisan 2025 tarihi itibarıyla konut abonelerine yönelik “devlet desteği” adı altında elektrik ve

doğalgaz faturalarında bir indirim uygulanacağı kamuoyuna duyurulmuştur. Faturalarda bu

desteklerin net biçimde gösterileceği ifade edilmiştir. Ancak vatandaşlardan gelen yoğun

şikayetler ve faturalarda yapılan karşılaştırmalar, bu uygulamamn bir indirim değil, “gizli zam”

olduğu yönündeki kuşkuları artırmaktadır. Faturalarda belirtilen kullanım bedelinin geçmiş

aylara göre olağanüstü artmış görünmesi ve destek açıklaması sonrasında bile faturaların

yüksek gelmeye devam etmesi bu iddialan güçlendirmektedir. Enerji temel bir insan hakkıdır.

Bu hakkın piyasa koşullarına teslim edilmesi, yurttaşların yaşam hakkının gaspıdır. Halkın

sırtına bindirilen bu maliyetlerin perde arkasının şeffaf biçimde açıklanması ve ^kamuoyunun

doğru bilgilendirilmesi zorunludur.

Bu kapsamda:

1) Nisan 2025 tarihinde yürürlüğe giren “devlet destekli indirim” uygulaması kapsamında,

kaç konut abonesi bu destekten yararlanmıştır?

2) Bu destek kapsamında faturalarda görünen indirim tutarları hangi formüle göre

hesaplanmaktadır? Uygulanan oran sabit midir, gelir durumuna ya da tüketime göre

değişken midir?



ımı% -

Destek kapsamında gösterilen faturalarda belirtilen “toplam tüketim tutarı” neden önceki

dönemlere göre daha yüksek seviyelerde hesaplanmaktadır? Bu artışın nedeni yapılan

yeni bir zam mıdır?

Vatandaşlann gizli zam iddiaları doğrultusunda Bakanlığımz tarafından herhangi bir

denetim veya iç soruşturma başlatılmış mıdır?

Destek uygulaması ile birlikte, faturaların önceki aylara göre daha düşük olması

beklenirken neden milyonlarca yurttaş fatura yükünün daha da arttığım belirtmektedir?

Faturalarda gösterilen tüketim tutarlarının artmasına rağmen, tüketimde ciddi bir artış

olmaması nasıl açıklanmaktadır? Ölçümleme sisteminde ya da fiyat kalemlerinde .

değişiklik yapılmış mıdır?

Enerji gibi temel bir hizmet için neden kalıcı, gelir düzeyine duyarlı ve herkese eşit

şekilde erişilebilir bir kamusal destek politikası yerine geçici ve belirsiz uygulamalar

tercih edilmektedir?

Devlet desteği kapsamında uygulanan indirimlerin süresi ne kadardır? Bu destek geçici

bir uygulama mıdır, yoksa belli bir dönemi ya da yıl boyu sürecek bir düzenlemeyi mi

kapsamaktadır? Uygulamanın sona ereceği tarih kamuoyuna açık şekilde duyurulmuş

mudur?
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